
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-Cup Winter 20/21 / Platinum

  Дата і час проведення   30 січня 2021 12:55   Місце проведення

  PERUN   VBA

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Адальев Александр
Давыденко Вячеслав
Каплунов Игорь
Коровяковский Владимир
Косьмина Дмитрий
Ксенз Павел
Курочка Євгеній
Олендер Константин
Пазыныч Сергей
Пуговкин Андрей
Савченко Александр
Садовой Антон
Садовой Владислав
Сибиряков Сергей
Харабара Сергей
Хусаинов Дмитрий
Чайка Евгений

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Ахмедов Павло
Баталінський Михайло
Бондаренко Руслан
Голуб Ігор
Завірюха Юрій
Кебкал Борис
Клочко Андрей
Кобильченко Святослав
Колодько Сергій
Кравчук Віктор
Кравчук Дмитро
Леонтович Андрій
Леонтович Сергій
Лукач Іван
Махачик Олег
Охонько Павло
Фещенко Артем
Швець Тарас
Шинкарюк Олександр

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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